Wladislao  regi  felicis  memorie  genitori  nostro  charissimo  et  deinde  ma- 
15  iestati  quoque  nostre  et  sacre  corone  lateri  nostro  iugiter  adherens  cura 

et  sollicitudine  indefessa  exhibuit  et  modo  quoque  cum  eumma  fide  et 

fidelitatiß  constancia  exhibere  non  desistit :  quorum  intuitu  cupientes,  ut 

par  est,  ipsum  dominum  marchionem  vel  in  parte  aliquo  nostre  munifi- 
cencie  et  benivolencie  regie  dono  prosequi  ducatum  Ratiboriensem  illu- 

20  stris  Valentini  ducis  simul  cum  omnibus  castris  civitatibus  oppidis  villi« 

poasessionibus  aliisque  quibusvis  iuribus  possessionariis  ad  eundem  du- 
catum spectantibus  et  pertinere  debentibus,  ubilibet  in  provincia  et  du- 

catu  nostro  Slesie  existentibus  et  habitis,  in  quantum  idem  ducatus 

bonaque  et  pertinencie  sue  predicte  per  illam  notam  infidelitatis,  quam 

25  idem  Valentinus  dux  iure  mediante  et  denunciata  recognicione  in  pro- 
ximo  ex  eo  incursurus  esset  vel  incurrere  posset,  quod  seil,  quidam  Ge- 
orgius  Kduolnicz  et  alii  nonnulli  sui  consocii  per  fidelem  nostrum  illu-  . 
strem  Kasimirum  ducem,  capitaneum  videlicet  nostrum  superioris  Slesie 

capti  et  ibidem  in  carceribus  fassi  fuisse  dieuntur ,  sese  eidem  Yalentino 

M  duci  falsas  et  iniustas  monetas  cudisse ;  si  scilicet  prefatus  Valentinus 
dux  premissi  sceleris  et  denunciate  recognicionis  reus  compertus  fuerit, 
per  hoeque  ipse  ducatus  et  bona  sua  predieta  ad  nos  consequenterque 

Bacram  huins  regni  nostri  Hungarie  coronam  et  deinde  collacionem  no- 
stram  regiam  per  leges  et  statuta  eiusdem  huius  regni  nostri  Hungarie 

35  merito  devolventur  ac  devolvenda  et  condescendenda  fore  perhibebun- 
tar,  de  certa  nostra  sciencia  et  animo  deliberato,  habito  etiam  superinde 

maturo  dominorum  prelatorum  et  baronum  aliorumque  consiliariorum 

nostrorum  consilio  memorato  domino  Georgio  marchioni  ipsiusque  here- 
dibus  et  posteritatibus  utriusque  sexus  universis  extunc  prout  exnunc  et 

4<>  exnunc  prout  extunc  dedimus  donavimus  et  contulimus  eo  iuri  omni,  quo 
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ad  noß  tanquam  regem  Hnngarie  et  Bohemie  etc.  ßupremumque  ducem 

Slesie  pertinuerunt  et  pertinere  possent ,  iure  scilicet  perpetao  et  irre- 

Yocabiliter  tenendum  possidendum  pariter  et  habendum ;  ipsam  iudicia- 
riam  accionem ,  si  que  nobis  in  tali  causa  contra  prefatum  Valentinum